



**ESTADO DO TOCANTINS**  
**MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA**  
**PODER LEGISLATIVO**  
**PESQUISA DE PREÇO**

FOLHA Nº 046

A firma:

**Razão Social:** M. B. Santiago Rodrigues  
**CNPJ:** 05.961414/0001-09  
**Endereço:** av. Jorge Montel set. Qd. 10 Lt 14 St. Jardim Planalto  
**Cidade:** Formoso do Araguaia TO

Solicitamos nos sejam informados os preços, unitário e total do material e/ou serviço especificados nessa pesquisa, para possível aquisição.

ITEM	UNID	QUANT	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	PT	20	PAPEL HIGIÊNICO COM OITO ROLOS 30 METROS	5,99	119,80
02	FR	28	LIMPADOR MULTI USO 500ML	4,79	134,20
03	FR	28	DESINFETANTE 2 L	5,19	145,32
04	CX	05	SABÃO EM PÓ 2KG	13,99	69,95
05	FR	10	ÁGUA SANITÁRIA 5 L	13,99	139,90
06	UN	50	PEDRA SANITÁRIA	1,10	55,00
07	L	28	CERA LÍQUIDA 1 L	3,79	106,12
08	FR	14	LUSTRA MÓVEIS 500ML	8,99	125,86
09	FR	18	LIMPA VIDROS 500ML	4,99	89,82
10	PT	10	ESPONJA DE AÇO COM OITO UNIDADES	1,79	17,90
11	UN	10	ESPONJA DE LAVAR LOUÇAS	0,89	8,90
12	PC	05	SABÃO EM BARRA COM CINCO UNIDADES	6,59	32,95
13	FR	28	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	1,89	52,92
14	UN	28	SABONETE 90G	1,39	38,92
15	FR	28	AROMATIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML	8,99	251,72
16	UN	28	FLANELA TAMANHO 40X40 CM	1,99	55,72
17	UN	5	RODO 60 CM COM CABO	8,99	44,95
18	UN	5	VASSOURA CABELO COM CABO	10,99	54,95
19	UN	14	PANO DE LIMPAR CHÃO PADRÃO	6,99	97,86
20	UN	30	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT 10 UN	3,39	101,70
21	UN	30	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50LT 10 UN	2,99	89,70
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>1.834,14</b>

Formoso do Araguaia-TO, 30 de Novembro 2017.

*Ilária Silva Mota*  
**ILÁRIA SILVA MOTA**  
 Secretária Geral

CERTIFICAMOS QUE OS PREÇOS COTADOS NESTA PESQUISA TEM VALIDADE DE DIAS.

Carimbo CNPJ-MF: <b>05.961.414/0001-09</b> <b>M. B. SANTIAGO RODRIGUES</b> Av. Jorge Montel QD 10, Lt.14 Setor Jardim Planalto CEP 77.470-000 Formoso do Araguaia - TO.	Autenticação: <i>Formoso do Araguaia</i> 30/11/2017  Nome: <i>M. B. Santiago Rodrigues</i>
---	---